

# *Buestikka*

Meldingsblad for Norges Bueskytterforbund



**NR.4**

**1980**

**6. ÅRGANG**

HVA SKJER PÅ UTDANNINGSFRONTEN?

Det enkelte medlem merker som regel lite til det som skjer på utdannings-siden i vårt forbund, noe som sannsynligvis i vesentlig grad skyldes manglende informasjon.

Jeg skal forsøke å informere litt om det som foregår;

Det mange er spesielt opptatt av idag, er trenerutdanningen. Kanskje jeg først skulle fastslå at vi har en trenerutdanning. Denne er lagt opp innenfor de rammer som er fastlagt av Norges Idrettsforbund.

Idag (det nye system) består denne utdanningen av to deler for å bli såkalt Trener I - og ytterligere en del for å bli Trener II. Ved at Norges Idrettsforbund nå har tillatt særforbundene å legge opp til en mer spesiell trenerutdanning (spesialiseringssprinsippet), er ikke utdanningen til trener lenger så omfattende som tidligere. (Til Trener I nå ca. 80 timer mot tidligere ca. 115 timer).

Første delen av utdanningen er nå fastlagt. Det er et 16 timers kurs - AKTIVITETSLEDERKURSET. Man må ha dette kurset for å kunne gå videre i utdanningen, og det er viktig at slike kurs avholdes (kan avholdes i klubb/krets-regi) i alle deler av bueskytter-Norge.

Emnene på AKTIVITETSLEDERKURSET er i korte trekk; Forbundets organisasjon og virke, litt om oppbyggingen av lover og regler i bueskyting, grunnleggende utstyrlære, grunnleggende skyteteknikk, grunnleggende instruksjonsmetodikk (hvordan man skal instruere/lære bort) og litt om instruksjon av handikapte utøvere.

Etter å ha gjennomgått dette kurset skal man kunne forestå nybegynneropplæring, og man vil sikkert også ha fått med seg nyttige impulser for mer "garvede" skyttere.

Det er nå avholdt slike kurs i Oslo, Rogaland, Sogn og Fjordane, Sør-Trøndelag, Troms, Telemark, Møre og Romsdal og Vest-Agder. Flere av stedene i samarbeid med handikapidrettskretsene - med godt utbytte for alle parter. Det skulle derfor være et godt grunnlag for utdanning av trenere i disse områder, men det er også områder hvor det ennå ikke er avholdt slike kurs. Jeg vil ta initiativ til at dette skal skje med det første.

AKTIVITETSLEDERKURSET er eksamensfritt og åpent for alle interesserte.

Andre delen av utdanningen til Trener I er det såkalte B-KURSET. Det nye opplegget foreligger ennå ikke i ferdig form, men det er budsjettert med B-KURS i inneværende år, slik at det vil bli gjort ferdig til høsten.

Imidlertid vil denne delen bestå av fire parter, tilsammen ca. 70 timer;

Idrettslære (Historikk, aktivitetstilbud/konkurransereglement, utstyrlære og idrettspsykologi/trenerrollen), Treningslære (Anvendt anatomi/ fysiologi /ernæringslære, anvendt bevegelseslære, skyteteknikk og ressurstrening - utholdenhet, styrke,bevegelighet), Treningsledelse (Prinsipper og metoder, treningsplanlegging, instruksjon av funksjonshemmede og praktisk instruksjon) og Grunnleggende kurs i barne og ungdomsidrett.

Når det gjelder den siste part, Grunnleggende kurs i barne og ungdomsidrett, vil dette sannsynligvis etterhvert bli innarbeidet i de andre partene - men det vil ikke skje i år.

Grunnleggende kurs i barne- og ungdomsidrett avholdes i regi av idrettskretsene. Dette kurset (20 timer) er - sammen med AKTIVITETSLEDERKURSET - en forutsetning for å kunne delta på B-KURSET i år.

De tre resterende parter i B-KURSET (ca. 50 timer) vil bli avholdt over én uke eller to "lang-week-ends" (fredag-lørdag-søndag).

Økonomisk sett er den første løsningen å foretrekke, fordi et sentralt B-KURS som regel medfører store reiseomkostninger. Imidlertid vil deltakere til et ukers-kurs ofte ha vanskeligheter med å få arbeidsfri.

B-KURS skal imidlertid også kunne avholdes i krets/utvalgsregi der hvor oppslutningen er god. Dette er imidlertid avhengig av et samarbeid mellom krets/utvalg og forbund - også økonomisk.

B-KURSET avsluttes med en skriftlig eksamen - som hjemmearbeid.

Neste trinn i trenerutdanningen (trener II), og foreløpig vårt forbunds høyeste trinn, er C-KURSET.

Slikt kurs er planlagt avholdt i 1981. Innholdet i denne del er ikke fastlagt etter det nye opplegget.

Det er ikke mulig å si hvor ofte det kan avholdes B-KURS, og det er derfor viktig at interesserte medlemmer forsøker å legge forholdene til rette (gjennom AKTIVITETSLEDERKURS og Grunnleggende kurs i barne- og ungdomsidrett) for deltakelse allerede i år.

På denne måten vil vi kunne skaffe ressurser for videreutvikling av vår idrett snarest mulig, idet jeg skal garantere at våre kurs befinner seg på et solid nivå - og i takt med tiden.

Avslutningsvis nevner jeg at det avholdes etterutdanningskurs/seminarer for våre autoriserte trenere med passende mellomrom, der vi forsøker å formidle/utveksle erfaringer som er gjort.

Det vil bli avholdt et slikt seminar den 3. og 4. mai, der det bl.a. skal informeres litt om vår utdanning, det skal diskuteres vedrørende innholdet i vårt aktivitetslederkurs, nye tanker innenfor skyteteknikken skal presenteres, det vil bli sett amerikansk og norsk instruksjonsfilm, det vil bli vist lysbilder av verdens toppskyttere (diskusjonsgrunnlag), vi vil se på/forsøke de siste metoder for utstyrsjustering, det vil bli gjort forsøk med stabilisatorsystemer, diskusjon om opplegg/frångangsmåter ved treningssamlinger, litt om styrketrening og litt om treningssystematikk.

  
Morten Bruno Larsen

**TIL SALGS**

Hvit bueskytterkoffert, Yamaha enkel, tilsalgs.

Henvendelse til: Turid Feiring Olsen  
Tlf: 03/ 31 79 88  
etter kl. 16.30

Morten Tønnesen  
Sløttedalsveien 256  
1370 ASKER

Asker, den 19.03.80

BUESTIKKA

Åpent brev til Johannes Akkerhaugen fra Morten Tønnesen.

I ditt innlegg av 18. februar 1980 finner du det meget beklagelig at Forbundet har gitt feilaktige opplysninger i Buestikka. Det jeg finner like beklagelig er at du i ditt innlegg har valgt å overse/glemme en telefonhenvendelse fra meg i denne sak like før jul.

Av dine tidligere innlegg om samlinger etc. har du vist en imponerende hukommelse. Jeg finner det da merkelig at du glemte denne henvendelse da du skrev ditt innlegg 18. februar 1980. Det jeg påpekte den gang var at jeg fant det merkelig at du med din erfaring innen forretnings- og foreningsliv ikke hadde tatt kopi av dine kommentarer til Tingreferatet 79.

I avslutningen på ditt innlegg 18. februar 1980 referer du til din tidligere overskrift i Buestikka:

Hva ønsker vi - demokrati eller diktatur.

Der må jeg be deg les definisjonen på diktatur fullt ut, og henviser til dine tidligere meningsytringer i Buestikka.

Du har i de senere år kritisert Forbundsstyre i mange saker, og det virker som om du setter alle dine evner og all din tid av til dette. Det er synd for det er en rekke nyttige saker som venter på å bli behandlet/utredet i vårt Forbund.

Det at opposisjonen trakk seg en etter en og tydeligvis ikke tok sjansen på en skikkelig valgkamp ved siste Ting forteller mye. Når du ikke er villig til å ta verv i Forbundet for å rette på det du selv anser som diktatur bør du i anstendighetens navn ligge meget lavt i terrenget frem til neste Ting, hvor du på ny kan prøve lykken.

*Morten Tønnesen*

Morten Tønnesen

Flere tanker fra Tinget 1980!

Når jeg leser innlegg i Stikka forundres jeg over hvordan enkelte ser seg helt blinde på egne meninger. Etter å ha lest nr. 3 for i år, finner jeg grunn til, selv om jeg ikke alltid deler dets oppfatninger, å gi komplimang til Styret for at det klarer å holde hodet kaldt til tross for motstand fra enkelte sentrale personer i norsk bueskyting - slik vi hører på Tinget og leser i Stikka. I nr. 3 under overskriften "tanker etter Tinget" kommer det en henstilling til Styret om å kontakte visse personer for "kanskje å nå vårt felles mål, nemlig å fremme sporten vår". Så sies det videre: "skal vi greie dette må vi alle samarbeide". Da må jeg spørre, har denne representanten mistet gangsynet? På Tinget i år ble Styrets planer for fremtiden enstemmig vedtatt. Ingen la fram alternative "arbeidsprogram" - ikke engang på forespørsel! Samarbeid????

Valgkomiteens "styre" ville altså ikke legge frem sitt "program". Hvorfor? Var selyransakelsens time kommet - var programmet ikke godt nok sammenlignet med det som ble vedtatt? Eller var det et "Å da, bæda" fordi Arne Kronen ønsket å fortsette - så vidt vi forsto etter stort påtrykk? Samarbeid???

Det nyvalgte Styret behøver selvsagt ikke føle seg bundet av en oppfordring om å kontakte noen som helst, fordi Tinget har vedtatt hvilket "program" som skal følges.

I nr. 3 har også Johannes Akkerhaugen et nytt innlegg omkring Tingreferatet for 1979 hvor det igjen ropes om sensur. Siden uttrykket "sensur" benyttes - et meget sterkt uttrykk som går på ærligheten løs - synes jeg det er riktig bl.a. overfor Anne Kronen å komme med en annen fremstilling av saken.

Da hun på Tinget beklaget at Akkerhaugens kommentar til referatet om utlysning av forbundstrenerstillingen ikke ble tatt med - slik saken har utviklet seg - la hun også til (noe Akkerhaugen ikke nevner) at hun mente at referatet var korrekt. Og det er dette som er vesentlig. Dette ble også bekreftet inndirekte av Akkerhaugen selv som sa at det riktig nok ikke ble formelt vedtatt at forbundstrenerstillingen skulle utlyses før 1980, men at han mente dette var Tingets ønske. Da må spørsmålet stilles: Med hvilken rett kan Akkerhaugen forlange å få med i et Tingreferat et synspunkt som Tinget ikke har tatt stilling til? Tror han at en kontrollant har denne rett?

Det kan derfor uten videre fastslås at noen sensur ikke kan ha forekommet (sensur= fjernes synspunkter man ikke liker), fordi referatet er korrekt. Frk. Kronen har derfor gjort sin del av arbeidet på en skikkelig måte!

Har derimot Akkerhaugen gjort sitt kontrollantarbeid på en skikkelig måte? Dette er mer tvilsomt. Så vidt jeg forstår ønsket Akkerhaugen å få med et vedtak om at forbundstrenerstillingen skulle utlyses før 1980 - et vedtak som aldri ble fattet. (Spørsmålet om lengden på trenerengasjementet ble så vidt jeg husker aldri diskutert som egen sak).

For alle oss som har et mer nøytralt syn på forbundstrenerspørsmålet, synes det som Akkerhaugen har falt for fristelsen til å få inn et "avgjørende støt" mot forbundstrener Øivind Johannesen - en oppfølging av sine mange innlegg i Buestikka. Denne fremgangsmåten, og forsøk på å så tvil om andres hederlighet, tjener Johannes Akkerhaugen - som ellers er en likandes kar - til meget liten ære.

Hilsen  
En som også er interessert i forbundets fremtid.

## DIVERSE OPPLYSNINGER FRA TRENERRÅDET OG UK:

Følgende skyttere er med i gruppe 1 (OL-gruppe), Johannes Akkerhaugen, ABSK, Jon E. Arntsen, TOB, Jan Erik Humlekjær, FBS, Freddy Jørgensen, TOB, Odd Rønnestad, EID, Jan R. Skyttesæter, LOB, Kai Svingen, MOSS, Vigdis Stigen, RAMNES.

Gruppe 2: Dag Bøe, JESSHEIM, Jørn Bøe, SANDEFJORD, Ole Brauteset, KVINNHERAD, Roy Hansen, LARVIK, Geir Helgesen, PORSGRUNN, Kåre Hjortset, VIDAR; Roar Nilsen FREDRIKSTAD, Tom Ognedal, DRAMMEN, Espen Otnem, FREDRIKSTAD, Sigmund Rønneberg, STAVANGER, Knut Rønnestad, EID, Sivert Øvretveit, DRAMMEN.

Gruppe 1 kan variere i antall - og UK vurderer fortløpende eventuelle kandidater. Ut eller inn. Poenggrensen anser UK/Trenerrådet å være ca. 1200p. får å komme inn i gruppe 1.

Utvalg til Matchtrening.

Drømmehallen (Langhold) den 12. april er teststevne.

Skyttere som er spesielt merket for matchtrening med sikte på Nordisk, EM og OL følger.

Italia 3. og 4. mai.  
Sødertelje 24. og 25. mai.  
og event. Geneve den 30. mai.

UK vil fortløpende holde Forb.styret ajour med navn på skyttere som er aktuelle til matchtrening. UK vil også vurdere resultatene fra nasjonale FITA stevner. UK anbefaller ikke å sende skyttere til matchtrening utenfor Skandinavia hvis resultatene er under 1200 poeng. Med sikte på Nordisk Mesterskap vil man vurdere å sende skyttere fra Gr. 2 - Spesielt til Sødertelje i Sverige.

Spesielle tiltak/tilbud Field/Hunter.

Kungsbacka 18. mai.  
Skövde, Svidish Open - 31. mai.  
Kungsengen EM/VM-test 29. juni.

Rådet anbefaller at skyttere som satser på å skyte EM/VM bør tilbys støtte til overnevnte Hunter/field stevner.

UK og trenerrådet vurderer skytterne innen 1. mai 1980 og gir deretter tilbud til den enkelte skytter.

Når det gjelder EM Skive/Hunter-Field tas skyttere ut fra gruppe 1 og 2.

Til Ungdomsturneringen tas det ut skyttere fra gruppe 2.

PERSONLIGE TRENERE

Rådet tok opp saken på nytt, og var enige om at dersom alle skyttere har "personlig trener" til representasjon, vil opplegget sprekke - økonomisk. Rådet ser fortsatt positivt på "personlige trenere" i treningssamling situasjonen. Dette er også praktisk, og vil bli lagt større vekt på i fremtiden. Dette for å følge opp mellom samlinger, og i oppbyggingsfasen.

Rådet ser det som forbundstreners jobb å være trener under representasjonsoppgaver og/eller matchtrening i utlandet - Generelt sett.

Dette er også i henhold til instruks, vedtatt av Forbundsstyret.

Omgang VIII		DIVISJON 1.	Omgang IX	
Fredrikstad - Kvinnherad	2750 - 2612	Fredrikstad - Larvik	2677 - 2605	
Akkerhaugen - Jessheim	2698 - 0000	Akkerhaugen - Lillestrøm	2712 - 2601	
Vidar - Moss	2624 - 2755	Tønsberg - Jessheim	2722 - 0000	
Lillestrøm - Larvik	2612 - 2580	Eid - Vidar	0000 - 2661	
Tønsberg - Eid	2771 - 0000	Moss - Kvinnherad	2736 - 2569	

Sluttstillingen

Akkerhaugen	9	8	1	0	17	24455
Moss	9	7	1	1	15	24530
Tønsberg	9	7	0	2	14	24509
Fredrikstad	9	7	0	2	14	24171
Vidar	9	4	1	4	9	23857
Kvinnherad	9	3	0	6	6	23413
Eid	9	3	0	6	6	13078
Larvik	9	2	1	6	5	23452
Lillestrøm	9	2	0	6	4	23071
Jessheim	9	0	0	9	0	2462

Jeg vil gratulere Akkerhaugen Bueskyttere med seieren i inndørsserien 1979/80. Jeg vil takke alle som har vært med i år, og håper jeg får se deres navn og klubb neste år. Jeg tar gjerne imot synspunkter og forslag om serien. Kanskje noe kan forberedes? Jeg vil til slutt ønske alle skyttere som har vært med i serien og andre en riktig god utendørs sesong.

Med hilsen  
Jan Erik Ellingsen

## NORGESMESTERSKAPET INNENDØRS 1980

Norgesmesterskapet innendørs ble arrangert i Slagenhallen av Tønsberg og omegn Bueskyttere 23. mars. Stevnet ble relativt raskt og greit avviklet. Premiutdelingen var ganske omfattende, da det blant annet skulle deles ut over 50 gavepremier.

De to gjeveste pokalene ved mesterskapet var selvfølgelig H.M. Kongens Pokaler. Det er heller ikke tvil om at disse tilfalt de to beste skytterne, Vigdis Stigen og Kai Svingen. Mesterne måtte likevel slite temmelig hardt for å erobre de høyeste utmerkelsene ved Norgesmesterskapet.

I damenes juniorklasse var det hard konkurranse fra begynnelsen av stevnet, der Hilde Kirkestuen, Heidi Hansen, Ellen Askjem og Elisabeth Myhre vekslet om tetplassen. Halvskutt hadde Elisabeth Myhre en seks poengsledelse over Ellen Askjem som var den som var best i stand til å følge opp Elisabeths skyting utover dagen. Hun var imidlertid for sterk for Ellen Askjem og skaffet seg etterhvert en solid ledelse. Poengsummen hennes holdt ikke bare til å vinne mesterskapet, men også til en norsk rekord. Elisabeth er nemlig fortsatt yngre junior, og hennes 532 ga ny norsk rekord i klasse piker yngre junior.

I klasse herrer junior tok Knut Rønnestad ledelsen tidlig i mesterskapet. Han har vist lovende takter i lang tid, og har flere gode plasseringer bak seg. Knuts poengsum ble totalt 1080, 16 poeng foran sølvmedaljevinneren Roar Nilsen.

I dameklassen hadde man ikke uten grunn stilt store forventninger til Vigdis Stigen. Hun holdt da også sin posisjon som den beste norske dameskytter, selvom hun fikk uventet sterk konkurranse av Karin Larsen. Fra Vigdis Stigen og Karin Larsen var det et stort sprang til de neste plassene. Med Wenche Bøe fra Sandefjord på tredjeplass, ble klassen ganske Vestfolddominert i toppen.

Var dameklassen Vestfolddominert, så var ikke herreklassen mindre dominert av Østfold. Klassen ble som nevnt vunnet av Kai Svingen. Han fikk sterk konkurranse av Jan Erik Humlekjør, Tore Jan Holmberg og Sigmund Rønneberg. Sigmund Rønneberg var den store overraskelsen i herreklassen. Han holdt lenge tredjeplassen, men måtte gi tapt for den mer rutinerede Tore Jan Holmberg i løpet av de siste 30 pilene.

Marit Kronen

## RESULTATER: damer junior

1. Elisabeth Myhre, Spjelkavik 1044
2. Ellen Askjem, Tønsberg 989
3. Hilde Kirkestuen, Akkerhaugen 959
4. Heidi Hansen, Larvik 833
5. Tone Arntsen, Tønsberg 806
6. Hilde Johansen, Tønsberg 490

## herrer junior

1. Knut Rønnestad, Eid 1080
2. Roar Nilsen, Fredrikstad 1064
3. Tommy Myhre, Spjelkavik 1028
4. Jørn Bøe, Sandefjord 1023
5. Olav Vågen, Porsgrunn 1013
6. Sivert Øvretveit, Drammen 1010
7. Beard Holmberg, Porsgrunn 1005
8. Terje Hunstad, Borg 990

## damer senior

1. Vigdis Stigen, Ramnes 1081
2. Karin Larsen, Larvik 1072
3. Wenche Bøe, Sandefjord 1037
4. Margaretha Ingves, Vidar 1021
5. Rudt Løkke, Stavanger 1011
6. Grethe Ingebretsen, Bærum 995
7. Dagny Severinsen, Ramnes 993
8. Aud Sunde, Akkerhaugen 993

## herrer senior

1. Kai Svingen, Moss 1128
2. Jan Erik Humlekjør, Fredrikstad 1121
3. Tore Jan Holmberg, Porsgrunn 1112
4. Sigmund Rønneberg, Stavanger 1105 52 tiere
5. Jon Eilert Arntsen, Tønsberg 1105 47 "
6. Espen Otnem, Fredrikstad 1097
7. Finn Arne Hovland, Florø 1094
8. Jan Roger Skyttesater, Lillestrøm 1088
9. Freddy Jørgensen, Tønsberg 1084
10. Odd Rønnestad, Eid 1076
11. Terje Stigen, Ramnes 1071
12. Tormod Brinch Toft, Tønsberg 1060
13. Nils Dahlstrøm, Jessheim 1056
14. Dag Bøe, Jessheim 1055
15. Jon Jystad, Sverresborg 1054
16. Helmer Hansen, Horten 1052
17. Kjell Ivar Næss, Førde 1051
18. Oddbjørn Stebekk, Vidar 1051
19. Finn Arne Olafsen, Sandefjord 1050
20. Nils Dybos, Tromsø 1048
21. Knut Gustavsen, Moss 1048
22. Kåre Tomasgaard, Eid 1042
23. Jonas Brattebø, Eigersund 1040
24. Tor Sletten, Larvik 1039
25. Willy Henriksen, Bergen 1038
26. Jan Otto Johansen, Tønsberg 1038
27. Ole Aase, Akkerhaugen 1037
28. Karstein Lien, Drammen 1036
29. Odd Hjelle, Loen 1035

## Lag:

Herrer junior  
Porsgrunn 2943  
Sandefjord 2868  
Fredrikstad 2757

## Damer senior

Larvik 2883  
Ramnes 2881  
Akkerhaugen 2799

## herrer senior

Tønsberg 3249  
Fredrikstad 3240  
Moss 3202



NOE FOR KLUBBEN ?

PILSØKER, KUN KR. 384,-



RIMELIG UTSTYRSKOFFERT

Plass til 16 piler - Låsbar

KR. 245,-

Kofferten føres også av EBERCO A/s.

**SKANDINAVISK BUREAU A.S.**

3812 AKKERHAUGEN - 036-66315

## STEVNEREFERAT.

Det ble satt to nye Norske rekorder ved stevnet som Moss Bueskyttere arrangerte i Mossehallen søndag 16 mars. Roar Nilsen Fr-stad Bueskyttere skjøt 559 poeng i herrer junior og det er 1 poeng mere enn den gamle rekorden. Den andre rekorden satt Fredrikstad Bueskyttere i senior lag ved Jan Erik Humlekjær, Espen Otnem og Roar Nilsen den nye rekorden lyder på 1662 poeng og det var en forbedring på 18 poeng. I herrer klasse A vant ikke uventet Kai Svingen Moss med 564 poeng og det var 4 poeng foran toeren Jon E. Arntsen Tønsberg. I damenes klasse A vant Margareta Ingves Vidar, her fikk ikke Vigdis Stigen det helt til å stemme og hun valgte å bryte halveis. Det stilte 89 skyttere og det ble skutt på 18 meter 2x30 piler. Det var et fint og prikk-fritt arrangement, det ble også meget hurtig avviklet da alle skyttere skjøt samtidig.

Kai Svingen, Moss, Jan Erik Humlekjær, Fredrikstad og Vigdis Stigen, Ramnes er uttatt til en treningsleir i Italia sist i april og først i mai. Leieren blir avsluttet med ett stevne i nærheten av Roma. Lagleder og trener blir Trond Amundsen, Moss.

 Statistikk over klubbenes aktiviteter  
 i årene 1977 - 1978 - 1979.

	Total antall skyttere			Total antall starter		
	1977	1978	1979	1977	1978	1979
Akkerhaugen B.S.	16	20	20	58	118	122
Bergen B.S.	18	12	19	94	89	61
Bodø B.S.	11	12	13	17	46	37
Borg B.S.			11			29
Bryne B.K.	8	11	16	27	66	124
Bærum B.S.	11	8	11	67	66	47
Drammen B.S.	6	9	14	81	79	128
Drangedal B.S.	4	4		8	4	
Eid I.L.	13	13	13	127	129	125
Eigersund		7	7		16	40
Elverum B.S.	3	2	10	9	3	27
Flore B.S.	4	1	1	15	2	15
Fredrikstad B.S.	15	13	17	171	126	132
Førde B.S.	14	13	12	144	102	78
Gryllefjord		7	10		12	17
Hamar B.S.	7	10	5	25	21	13
Harstad M.L.			6			10
Horten B.K.	6	9	8	69	68	56
Høy I.L.	18	10	5	128	65	32
Indre Breim	3	4	12	11	38	73
Jessheim B.S.	17	10	6	150	82	45
Kongsvinger	3			3		
Kvinnherad	18	18	19	120	121	104
Larvik B.S.	13	14	15	210	176	157
Lillestrøm & Om.	9	10	13	68	71	49
Loen I.L.	6	8	6	17	50	64
Moss B.S.	17	17	14	148	123	115
O.B.S.	10	8	4	50	51	24
Porsgrun B.S.	9	6	9	93	67	86
Ramnes I.F.	7	8	7	108	52	78
Sandane	7	11	11	54	46	61
S A S	12	12	7	129	93	49
Sandefjord B.S.	35	29	28	315	260	233
Spjelkavik			5			34
Stavanger B.S.	19	31	30	52	199	233
Stjørdal	7	2		37	7	
Stryn			1			1

	Total antall skyttere			Total antall starter		
	1977	1978	1979	1977	1978	1979
Sverresborg B.S.	11	16	16	111	59	68
Tromsø H.L.			5			9
Trondheim B.S.	5	3	1	36	15	2
Tønsberg & Om.	32	31	30	251	243	230
Utvik I.L.	3	7	2	6	9	2
Vadheim		3			3	
Vidar	35	29	29	345	251	242
Voss		9	6		18	13
Østerås B.S.	8	4	3	32	16	7
Ålesund H.L.	6	4		39	38	
Ålgård B.K.	4	11	6	15	63	63
Ås B.S.	5	7	7	27	46	55
	<u>422</u>	<u>474</u>	<u>420</u>	<u>3466</u>	<u>3150</u>	<u>3120</u>

	1977	1978	1979
Antall startende klubber	41	44	44
" nye norske rekorder	40	29	40

Ut fra denne listen går det tydelig fram at Drammen, Elverum, Indre Breim og Rogaland klubbene seiler i medvind. Men dessverre sa er det også klubber med tilbakegang. Særlig ille er det hos O.B.S. og Trondheim. Hyen, Jessheim og S A S, har også en markert tilbakegang. Videre ser vi at det er fem relativt nye klubber som har mistet aktiviteten i den siste 3 års perioden.

E.X.

JEG SAVNER FLERE REFERATER FRA STEVNER!  
SEND IKKE BARE RESULTATLISTER MEN OGSÅ NOEN ORD  
IFØLGE MED.

MED HILSEN  
REDAKTØREN

<sup>16</sup>  
Sandefjord Bueskyttere ønsker  
**VELKOMMEN** til  
årets første J/F stevne i Kodal 26/4-80  
2 x 14 mål J/F.



Alle klasser.

TK. KL. 9<sup>30</sup>

Start KL. 10<sup>00</sup>

Startkontingent: Senior Kr. 25-  
Junior Kr. 15-

Påmelding sendes innen 22-4-80 til:

Sandefjord Bueskyttere  
Postboks 1235  
3200 Krokemoa.

NB. veien vil bli merket fra Haukerød krysset.



Hei alle jakt og feltvenner  
også de vi ikke kjenner.  
På'n igjen, ta buen fatt  
ut i naturens skog og keratt.  
Nye mål og nye scor  
Lykke til med et nytt fint  
'skudd' år.



RESULTATER FRA SPORTSKLUBBEN VIDARS BUESKYTTERGRUPPE'S INNEN-  
DØRSSTEVNE I EKEBERGHALLEN DEN 24.2-80.

DAMER. Kl. A.

1. Vigdis Stigen, Ramnes	255	269	524
2. Margaretha Ingves, Vidar	244	256	500
3. Åse Virik, Sandefjord	249	241	490

Kl. B.

1. Kari Utheim, Solemskogen	223	253	476
2. Gunhild Solberg, ABSK	195	224	419
3. Liv Moskau, Vidar	192	225	417

Kl. C

1. Gro Thoren, Vidar	239	242	481
2. Laila Hansen, Moss	210	204	414

JUNIOR.

1. Hilde Kirkestuen, ABSK	233	233	456
2. Tone Arntsen, T.O.B	208	201	409
3. Hilde Johansen, T.O.B	119	132	251

HERRER Kl. A.

1. Kai Svingen, Moss	285	278	563
2. Jan E. Humlekjær, Fr.stad	272	272	544
3. Nils Dahlstrøm, Jessheim	266	271	537
4. Tormod B. Toft, T.O.B	273	261	534
5. Bjørn G. Haug, Moss	276	256	532
6. Anders Ingves, Vidar	265	267	532
7. Oddbjørn Stebekk, Vidar	265	252	517
8. Finn Pettersen, Fr.stad	272	244	516
9. Birger Moskau, Vidar	256	257	513
10. Roald Knapper, Vidar	252	258	510
11. Kjell Gulbrandsen, Ås	251	253	504
12. Karstein Lien, Drammen	243	230	473
13. Bjørn Johansen, Ås	230	239	469

Kl. B.

1. Trond Sorem, Horten	257	270	527
2. Helmer Hansen, Horten	267	259	526
3. Oddvar Amundsen, Moss	265	258	523
4. Preben Nielsen, Vidar	267	256	523
5. Jan Bull, Bærum	267	253	520
6. Knut Gustavsen, Moss	253	263	516
7. Vidar Fredriksen, Moss	268	245	513
8. Jens Nyhus, Vidar	246	252	498
9. Olav Vegheim, ABSK	253	236	489
10. Oddvar Nordeng, Jessheim	253	234	487
11. Bjørn Gulbrandsen, SAS	240	234	474
12. Øivind Wilhelmsen, Fr.stad	229	241	470
13. Severin Otnem, Fr.stad	232	237	469
14. Amund Soldahl, Ås	229	229	458
15. Georg Nilssen, Moss	224	225	449
16. Tore Åsen, Vidar	194	193	387

Kl. C.

1. Anders Utheim, Solemskogen	232	250	482
2. Einar Hjortset, Vidar	235	247	482

3. Stig Brattås, T.O.B	242	244	481
4. Svein Kristiansen, Vidar	252	228	480
5. Tor Andersen, Fr.stad	235	243	478
6. Jaran Stenvik, Vidar	230	246	476
7. Asbjørn Kirkestuen, ABSK	240	236	476
8. Knut Elveland, Sandefjord	238	230	468
9. Stein E. Nordhavn, Borg	241	227	468
10. Otto Magnus, en, Borg	223	241	464
11. Emil Erla, OBS	235	229	464
12. Arvid Johansen, T.O.B	238	219	457
13. Magnar Eggen, Sandefjord	226	218	444
14. Ove Bjørnstad, Vidar	206	219	425
15. Anker Breng, Østerås	203	216	419
16. Johan Basberg, Østerås	205	211	416
17. Karl Breng, Østerås	187	193	380

JUNIOR.

1. Frode Karlsen, Fr.stad	247	256	503
2. Vidar Brattås, T.O.B	232	213	445
3. Olaf S. Hansen, Vidar	225	219	444
4. Jarle Krogseter, Horten	223	204	425
5. Stein Spettås, Borg	203	196	399
6. Terje Hunstad, Borg	173	160	333

YNGRE JUNIOR.

1. Eiwind Fredriksen, Ås	219	194	413
2. Stig Griffun, T.O.B	214	159	373
3. Knut Haugen, Vidar	166	196	362
4. Ole Torp, Ås	132	117	249

JUNIOR INST.

1. Kåre Martinius, Sandefjord	230	233	463
2. Christian Melgaard	147	119	266

Lagpremien ble vunnet av Moss med 1618, ved Kai Svingen, Bjørn G. Haug og Oddvar Amundsen.



Bildet til venstre er av norgesmesteren Kai Svingen og hans trener Trond Amundsen. Bildet over er Roar Nilssen.

Bildet på forsiden er av vår formann Arne Kronen til venstre og Ellef Frydendal som blir overrakt en gave i forbindelse med Tinget 1980. Ellef Frydendal er N.I.F. representant.

Innendørsstevne i Førde 24.2.80, 4 x 30 piler på 18 m.

## Senior:

## Klasse A:

1. Odd Hjelle	I. Breim	271	263	271	274	=	1079
2. Finn Arne Hovland	Florø	261	272	268	273	=	1074
3. Arnold Drageset	Loen	270	265	269	269	=	1073
4. Odd Rønnestad	Eid	269	271	267	260	=	1067
5. Kåre Tomsgard	Eid	247	256	252	244	=	999
6. Kjell Ivar Ness	Førde	240	250	255	232	=	977
7. Vidar Umberg	Loen	249	250	226	236	=	961

## Klasse B:

1. Kåre Sæten	Loen	252	246	236	243	=	977
2. Jan Ole Svarstad	Eid	236	251	239	250	=	976
3. Reidar Sandvik	Eid	215	244	235	251	=	945

## Klasse C:

1. John Harald Sande	Bergen BS	245	267	247	243	=	1002
2. Karsten Hopland	I. Breim	247	221	230	227	=	925
3. Knut Langlo	Førde	228	238	232	217	=	915
4. Torleiv Øygard	Sandane	229	241	216	219	=	905
5. Arnold Størdal	Bergen BS	214	224	208	211	=	857
6. Håkon Tveito	Sentrum	220	216	204	196	=	836
7. Arne Flo	Loen	187	203			=	763
8. Anton Aarsheim	Eid	198	196	190	178	=	762

## Junior:

## Yngre junior jenter:

1. Selvi Ness	Førde	183	192	145	192	=	712
---------------	-------	-----	-----	-----	-----	---	-----

## Yngre junior gutter:

1. Rune Hjelle	Sandane	248	220	220	216	=	904
2. Åge Elvebakk	Sandane	160	184	217	214	=	775
3. Ivar Engelstad	Sandane	156	138	155	170	=	619
4. Fred Åge Hylløstad	Sentrum	131	114	124	120	=	489

## Eldre junior gutter:

1. Kurt Hjelle	I. Breim	199	214	203	210	=	826
2. Joey Soverby	Sentrum	151	177	180	148	=	556

## Til avisene:

## Bueskytterstevne i Førde 24.2.80 - Spennende generalprøve foran KM.

De fleste av våre beste skyttere følte hverandre på tennene foran krets- mesterskapet som går på Eid om fjorten dager. Av resultatlisten sees at det ennå ikke har skilt sig ut noen soleklare favoritter til titlene. Jevnheten i teten setter fremdeles spørsmålet åpent om hvem som skal dra det lengste strå på Eid, samtidig som det gir gledelig gode resultat også i landsammenheng. Vi spår bra innblanding i premielisten fra Sogn og Fjordane også på årets Norgesmesterskap som går i Tønsberg i mars. I juniorklassene har vel de beste allerede nå sortert sig ut for å ta sine KM-titler. Spissene her ligger betryggende foran konkurrentene. Stevnet i Førde fikk gledelig besøk av to deltagere fra Bergen BS, hvorav den ene var ubeskjeden nok til å beslaglegge førsteplassen i klasse C med ypperlige 1002 points.



## MOSS BUESKYTTERE

Moss, 17. mars 1980.

## Resultatliste fra stevne i Mossehallen 16. mars 1980.

## Herrer kl. A.

1.	Kai Svingen, Moss	564 p.
2.	Jon E. Arntzen, Tønsberg	560 "
3.	Helmer Hansen, Horten	553 "
4.	Jan E. Humlekjær, Fredrikstad	552 "
5.	Espen Otnem, Fredrikstad	551 "
6.	Terje Stigen Rammes	546 "
7.	Jan R. Skyttesæter, Lillestrøm	544 "
8.	Tormod B. Toft, Tønsberg	544 "
9.	F. Jørgensen, Tønsberg	535 "
10.	Knut Gustavsen, Moss	534 "
11.	Oddbjørn Stebekk, Vidar	533 "
12.	Bjørn G. Haug, Moss	528 "
13.	Finn Pettersen, Fredrikstad	521 "
14.	Tore Hansen, Moss	518 "
15.	Birger Moskau, Vidar	516 "
16.	Einar Olsen, Drammen	514 "
17.	Karstein Lien, Drammen	494 "
18.	Bjørn Johansen, Ås	490 "
19.	Kjell Gulbrandsen, Ås	470 "
20.	Per K. Stang, Horten	414 "

## Herrer kl. B.

1.	Finn A. Olafsen, Sandefjord	525 p.
2.	Torbjørn Myhre, Spjelkavik	524 p.
3.	Magnar Tinderholt, Sandefjord	521 "
4.	Vidar Fredriksen, Moss	518 "
5.	Åmund Soldal, Ås	514 "
6.	Trond Søren, Horten	509 "
7.	Preben Nilsen, Vidar	507 "
8.	Ivar Eriksen	506 "
9.	Kjell Bøe, Sandefjord	506 "
10.	Erling Karlson, Borg	505 "
11.	Tore Åsen, Vidar	501 "
12.	Ø. Eilhelmsen, Fredrikstad	500 "
13.	Hans O. Hvitstein, Sandefjord	496 "
14.	Olav Meland, Drammen	494 "
15.	Oddvar Amundsen, Moss	494 "
16.	Jan Otto Waage, Bergen	487 "
17.	Severin Otnem, Fredrikstad	479 "
18.	Jens Nyhus, Vidar	475 "
19.	Jan Skyttesæter, Lillestrøm	475 "

Herrer kl. C.

1.	Tore Jørgensen, Sandefjord	501 p.	
2.	Tor Andersen, Fredrikstad	500 "	
3.	Per H. Wang, Sandefjord	497 "	
4.	Kåre Hjortese, Vidar	489 "	
5.	Einar Hjortese, Vidar	484 "	
6.	Jan Seth-Johansen, Fredrikstad	476 "	
7.	Stein E. Nordhavn, Borg	474 "	
8.	Stig Brattås, Tønsberg	471 "	10/10
9.	Svein Kristiansen, Vidar	471 "	5/10
10.	Magnar Eggen, Sandefjord	454 "	
11.	Otto Magnussen, Borg	445 "	
12.	Øyvind Reppen, Borg	421 "	
13.	Anker Breng, Østerås	419 "	
14.	Karl Breng, Østerås	352 "	

Herrer Jr.

1.	Roar Nilsen, Fredrikstad	559 p.	N. Rek.
2.	Michael Ryan, Tønsberg	496 "	
3.	Kåre R. Martinussen, Sandefjord	486 "	
4.	Roar Olafsen, Sandefjord	474 "	
5.	Terje Hunstad, Borg	453 "	
6.	Jørn R. Bøe, Sandefjord	449 "	
7.	Frode R. Karlsen, Fredrikstad	434 "	
8.	Rune Jørgensen, Tønsberg	432 "	
9.	Rino Brakken, Fredrikstad	389 "	
10.	Vidar Brattås, Tønsberg	369 "	
11.	Knut Haugen, Vidar	319 "	
12.	Stein Spetaas, Borg	313 "	
13.	Erik Berg, Tønsberg	291 "	

Damer Kl. A.

1.	Margareta Ingeves, Vidar	520 p.
2.	Wenche Bøe, Sandefjord	512 "
3.	Åse Virik, Sandefjord	479 "

Damer Kl. B.

1.	Karin M. Larsen, Larvik	508 p.
2.	Marie Røsvik, Ålesund	501 "
3.	Irene Karlsen, Tønsberg	476 "
4.	Liv Moskau, Vidar	402 "

Damer Kl. C.

1.	Anita Gundersen, Lillestrøm	501 p.
2.	Gro Thor'en, Vidar	492 "
3.	Astrid Opperud, Moss	462 "
4.	Laila Hansen, Moss	426 "
5.	Olga Meland, Drammen	393 "

Damer Jr.

1.	Ellen Askjem, Tønsberg	485 p.
2.	Tone Arntzen, Tønsberg	418 "
3.	Hilde Johansen, Tønsberg	283 "

## Resultatliste for:

KM I BOGESKYTING, 120 piler på 18 meter EID IDRETTSHUS: 9/3-80JUNIOR HERRER:

1. og krinsmeister	EID	1088 poeng	
Knut Rønnestad	IBIL	930 "	
2. Kurt Hjelle	SKAVØYPOLLEN	433 "	
3. Håkon Christensen			

SENIOR HERRER:

1. og krinsmeister	EID	1077 "	
Odd Rønnestad	IBIL	1069 "	41/10
2. Odd Hjelle	LOEN	1069 "	34/10
3. Arnold Drageset	FØRDE	1058 "	
4. Kjell-Ivar Ness	LOEN	1034 "	
5. Sverre Rake	EID	1027 "	
6. Kåre Tomasgard	LOEN	1011 "	
7. Kåre Sæten	LOEN	1001 "	
8. Vidar Omberg	SANDANE	989 "	
9. Torleiv Øygard	FØRDE	974 "	
10. Helge Bydal	SENTRUM	961 "	22/10
11. Kåre Tveit	FØRDE	961 "	12/10
12. Knut Langlo	UTVIK	955 "	
13. Rolf Myklebust	EID	932 "	
14. Reidar Sandvik	EID	918 "	
15. Kåre Vedvik	SENTRUM	914 "	
16. Håkon Tveito	SKAVØYPOLLEN	873 "	
17. Per Ole Wangen	IBIL	864 "	
18. Karsten Hopland	LOEN	850 "	
19. Arne Flo	SANDANE	801 "	
20. Nils Alme	EID	660 "	
21. Anton Aarsheim			

YNGRE JUNIOR GUTAR:

1. og krinsmeister	Rune Hjelle	SANDANE	976 "
2. Fred Åge Hyllestad	SENTRUM	842 "	
3. Stein Kjetil Holvik	FØRDE	818 "	
4. Åge Elvebakk	SANDANE	791 "	
5. Ivar Engelstad	SANDANE	568 "	

YNGRE JUNIOR JENTER:

1. og krinsmeister	Sølvi Ness	FØRDE	520 "
2. May Britt Meland	SKAVØYPOLLEN	382 "	

LAG:

<u>SENIOR HERRER:</u> Gullmedalje	LOEN	3114 "	
	v/Drageset, Rake og Sæten.		
Sølvmedalje	EID	3036 poeng	
	v/Rønnestad, Tomasgard og Sandvik		
Bronsemedalje	FØRDE	2993 poeng	
	v/Ness, Bydal og Langlo.		

YNGRE JUNIOR GUTAR:

Gullmedalje	SANDANE	2335 poeng	
	v/Hjelle, Elvebakk og Engelstad.		

# Junior til topps på KM i bogeskyting.

**Knut Rønnestad sagra på heimebane i Eid idrettshus.**

Juniororen Knut Rønnestad, Eid, stod føre det beste resultatet då krinsmeisterskapen i bogeskyting vart avvikla i Eid idrettshus søndag. Det var i andre omgang han reiv seg laus frå dei andre med eit resultat på 281 poeng av 300 oppnåelege! Han fekk også eitt 1. nepp «EIDAR-STAUPE», som går til beste skyttar uansett klasse på stemne i Eid idrettshus.

Yngre junior gutar vart det ein ny krinsmeisterskap for Rune Hjellev, Sandane. Han sør ut til å heldo fram i same fine leia som i førre utandørsosong.

Del yngre juniorane frå Sandane fekk ein 1. aksje i «Onkelstatuettens». Dette er ein statuett (vandrepremie) som er oppsett frå onkel i Stavanger til beste lag i yngre junior på KM-stemne i Sørn og Fjordane.

I yngre junior jenter var det ingen som kunne gjere nok med Sølvi Ness frå Førde.

I seniorklassen var det lenge uvinst even som ville dra det lengste strådet. Det var ein 4 - 6 skyttarar som under helle stemnet skifta om å leie, og det var først på det aller siste seriane at Odd Rønnestad, Eid, kunne gå forbi og ta krinsmeisterskapen. Det var så jamnt i toppen at for å skilje sølvmedaljen og bronsemedaljen måtte ein finleie 10-avar. Det synto seg då at Odd Hjellev, Indre Breim, hadde skote 41 varer, mot Arnold Drageset, Loen, sine 24 varar.

Lagmeisterskapen for seniorar enda med gullmedalje til Loen-laget, der Drageset, Rake og Sæten skaut 3014 poeng. Sølvi

medaljen gjekk til Eid ved Rønnestad, Tomasgard og Sandvik, medan Førde tok bronse ved Ness, Bydal og Langlo. Beste lag for yngre junior gutar hadde Sandane med Hjellev, Elvebakk og Engelstad på laget.

I alt deltok 35 skyttarar på denne innandørsmeisterskapen, som vart greitt avvikla av bogeskyttargruppa i Eid idrettslag. Resultata frå meisterskapen (120 piler på 18 meters hald):

Junior herrar:	
Knut Rønnestad, Eid	1088
Kurt Hjellev, IBIL	920
Håkon Christensen, Skavøypollen	493
Senior herrar:	
Odd Rønnestad, Eid	1077
Odd Hjellev, IBIL	1059
Arnold Drageset, Loen	1069
Kjell-Ivar Ness, Førde	1058
Sverre Rake, Loen	1034
Kåre Tomasgard, Eid	1027
Kåre Sæten, Loen	1011
Vidar Omberg, Loen	1001
Torolv Gygard, Sandane	989
Helge Nydal, Førde	974
Kåre Tveit, Sentrum	961
Knut Langlo, Førde	951
Rolf Myldebust, Utvik	955
Fredar Sandvik, Eid	932
Kåre Vedvik, Eid	918
Håkon Tveito, Sentrum	914
Per O. Wangen, Skavøypollen	873
Farsten Pongland, IBIL	864
Arne Flo, Loen	850
Nils Alme, Sandane	801
Anton Anrheim, Eid	680
Yngre junior gutar:	
Rune Hjellev, Sandane	976
Fred Age Hyllestad, Sentrum	842
Stein Kjetil Holvik, Førde	818
Age Flvbakk, Sandane	791
Ivor Engelstad, Sandane	568
Yngre junior jenter:	
Sølvi Ness, Førde	520
May Britt Meland, Skavøypollen	382
Lag senior herrar:	
Loen	3114
Eid	3036
Førde	2993
Yngre junior gutar:	
Sandane	2835

Damer:		
1. Ruth Løkke, Stavanger BS	8/12	534 p.
2. Vigdis Stigen, Ramnes IF	28/10	530 p.
3. Ase Virvik, Sandefjord BS	20/11	527 p.
4. Karin Larsen, Larvik BS	20/10	522 p.
5. Aud Sundev, ABSK	2/12	520 p.
6. Elisabeth Myhre, Spjelkavik IL	4/11	519 p.
7. Inger S. Almås, SAS	20/11	516 p.
8. Anita Gundersen, Lillestrøm & OS	9/12	512 p.
9. Margrethe Ingves, Vidar	17/12	506 p.
10. Grethe Ingobretsen, Bærum BS	9/12	502 p.
11. Dagny Severinsen, Ramnes IF	28/10	501 p.
12. Gunhild Solberg, ABSK	27/12	498 p.
13. Tove Sletten, Larvik BS	2/12	492 p.
14. Solveig Erieland, Kvinnerød BS	9/12	492 p.
15. Inger Dyngen, Kvinnerød BS	20/11	492 p.
Damer jr./y.-jr.:		
1. Elisabeth Myhre, Spjelkavik IL	4/11	519 p.
2. Hilde Kirkestuen, ABSK	2/12	488 p.
3. Heidi Hansen, Larvik BS	9/12	471 p.
4. Ellen Askjem, Tønsberg & OS	20/11	466 p.
5. Tone Arntsen, Tønsberg & OS	2/12	451 p.
Herrer jr./y.-jr.:		
1. Roar Nilsen, Fredrikstad BS	17/12	548 p.
2. Knut Rønnestad, Eid IL	9/12	548 p.
3. Tommy Myhre, Spjelkavik IL	9/12	529 p.
4. Michael Ryan, Tønsberg & OS	2/12	528 p.
5. Asbjørn Siveland, Bryne BK	27/10	526 p.
6. Olav Vågen, Porsgrunn BS	10/12	525 p.
7. Jørn Bør, Sanderfjord BS	20/11	525 p.
8. Jan O. Johansen, Tønsberg & OS	28/10	521 p.
9. Geir Helgesen, Porsgrunn BS	2/12	516 p.
10. Sivert Øvrevelt, Drammen BS	2/12	510 p.

RESULTATENE ER HENNET FRA INNKOMNE LISTER, OG GLEDER SÅVEL SOM SM 18 m.

Herrer:		
1. Freddy Jørgensen, Tønsberg & OS	20/11	566 p.
2. Kai Svingen, Moss BS	25/12	562 p.
3. Jon E. Arntsen, Tønsberg & OS	20/11	562 p.
4. Jan E. Humlekjær, Fredrikstad BS	25/11	561 p.
5. Gösta Tammen, Stavanger BS	27/10	555 p.
6. Odd Rønnestad, Eid IL	6/11	554 p.
7. Jan R. Skyltaker, Lillestrøm & OS	9/12	552 p.
8. Sigmund Rønneberg, Stavanger BS	20/11	551 p.
9. Johannes Akkerhaugen, ABSK	2/12	550 p.
10. Tore J. Holmberg, Porsgrunn BS	20/11	549 p.
11. Anders Ingves, Vidar	20/11	549 p.
12. Nils Dahlstrøm, Jessheim BS	9/12	548 p.
13. Roar Nilsen, Fredrikstad BS	17/12	548 p.
14. Knut Rønnestad, Eid IL	9/12	548 p.
15. Odd Hjellev, Indre Breim IL	9/12	547 p.
16. Ingar Lie, Tønsberg & OS	24/12	543 p.
17. Espen Øhren, Fredrikstad BS	25/11	542 p.
18. Dag Bør, Jessheim BS	9/12	542 p.
19. Finn A. Hovland, Torø BK	24/12	541 p.
20. Arnold Drageset, Loen IL	17/11	540 p.
21. Bjørn G. Haug, Moss BS	25/11	540 p.
22. Kåre Tømsgaard, Eid IL	4/11	539 p.
23. Arthur Norheim, Kvinnerød BS	9/12	539 p.
24. Tormod B. Tøft, Tønsberg & OS	28/10	536 p.
25. Willy Henriksen, Bergen BS	25/11	536 p.
26. Harald Johansen, Sp. Kl. Vidar	25/11	536 p.
27. Tor Sletten, Larvik BS	10/12	536 p.
28. Jon Jystad, Sverresborg BS	20/12	536 p.